きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和 4年 2月 10 日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要
 市内在住の永井幹雄様から下記のとおり寄附していただくことになりましたので、お知
らせします。

■日程等
１ 日 時  令和 4年２月１７日（木） 午後４時００分

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室
 ３ 寄附者  永井 幹雄 様
 ４ 寄附内容

（１）豊川市へ
  ・寄附金 １，０００，０００円
  ・使 途 快適かつ安全安心なまちづくりのための事業

 ※市長室での写真撮影を予定しています
 ５ その他
   本件は、当初、令和４年２月７日（月）に予定し、延期させていただいたものです。

【お問い合わせ先】

豊川市役所 企画部 企画政策課 ：宮本
    TEL 0533-89-2126

E メール kikaku@city.toyokawa.lg.jp

市民の方からの寄附受領について

mailto:E%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%ABkikaku@city.toyokawa.lg.jp